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Puheenjohtaja Ville Kaunisto esitteli valtuutettujen Jenni Aikion, Reeta 
Lindin, Karolina Eklundin, Taina Talvalan, Elina Ketosen, Leeni-Elina 
Haimin, Laila Uljaksen, Suvi Karellin, Esa Niemelän, Maija Lehtomäen, 
Siru Kivisen, Janne Wallin, Pekka Haajan, Sheikki Laakson, Mikko 
Jaanun, Esa Seppälän ja Mika Bymanin jättämän seuraavan 
valtuustoaloitteen: 

”Me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut esitämme, että Kouvolan 
kaupunki lopettaa verovarojen käytön alkoholipitoisten juomien 
hankintaan kaikessa toiminnassaan. Tämä linjaus koskee kaikkia 
edustustilaisuuksia, kokouksia, henkilöstöjuhlia, sidosryhmätapaamisia 
sekä muita tilaisuuksia, jotka kustannetaan kaupungin budjetista. 

Kouvolan kaupungin tehtävänä on edistää asukkaidensa hyvinvointia, 
terveyttä ja turvallisuutta. Alkoholi on yksi merkittävimmistä hyvinvointia 
heikentävistä tekijöistä, ja sen aiheuttamat haitat näkyvät myös 
kunnissa muun muassa sosiaalisina ongelmina, terveyden 
kuormituksena ja lisääntyvinä kustannuksina. Kunnan rooli 
ennaltaehkäisevässä työssä ja esimerkin näyttäjänä on keskeinen. 

Kaupungin tulee toimia johdonmukaisesti ja uskottavasti suhteessa 
omiin hyvinvointia ja terveyttä edistäviin tavoitteisiinsa. Alkoholin 
tarjoaminen verovaroin on ristiriidassa näiden tavoitteiden kanssa. 
Alkoholiton linjaus olisi selkeä viesti vastuullisesta toiminnasta ja 
päihdehaittojen ehkäisyn tärkeydestä. 

Myös Kouvolan kaupungin taloudellinen tilanne edellyttää tarkkaa 
harkintaa varojen käytössä. Talouden tasapainottaminen, palveluihin 
kohdistuvat säästöpaineet ja kustannusten nousu edellyttävät, että ei-
välttämättömistä menoista luovutaan. Vaikka alkoholiostojen 
lopettamisesta saatava säästö on euromääräisesti pieni, sen 
periaatteellinen ja symbolinen merkitys on merkittävä. 

Useissa kunnissa ja hyvinvointialueilla on käyty vastaavaa keskustelua 
ja tehty linjauksia alkoholiostojen rajoittamisesta tai lopettamisesta. 
Kymenlaakson hyvinvointialueelle on jätetty tätä koskeva valtuustoaloite 
12.2.2026. Kouvolan kaupungin on perusteltua toimia 
samansuuntaisesti ja olla mukana rakentamassa vastuullista ja 
yhtenäistä julkista toimintakulttuuria. 

Alkoholiton toimintamalli tukee myös työhyvinvointia, yhdenvertaisuutta 
ja turvallisuutta. Se tekee kaupungin järjestämistä tilaisuuksista kaikille 



osallistujille saavutettavia riippumatta terveydentilasta, vakaumuksesta 
tai henkilökohtaisista valinnoista.” 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 

___________  

 


